
ZARZĄDZENIE NR 46 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 18 października 2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej w magazynie 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

 

§ 2. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona w dniach od 5 do 9 listopada 2012 r. 

w formie spisu z natury. 

 

§ 3. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, 

zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

 

1) Bogdan Kiepura – Przewodniczący; 

2) Bożena Krystkiewicz - Członek; 

3) Krzysztof Gumny - Członek. 

 

§ 4.  Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie spisu z natury wszystkich materiałów 

znajdujących się w magazynie wg stanu na dzień 31 października 2012 r. 

 

§ 5. Komisja działa w składzie co najmniej trzyosobowym, w ramach którego 

zawsze uczestniczy jej przewodniczący. 

 

§ 6. Rozliczenia inwentaryzacji dokona Pani Agnieszka Grygiel w terminie do dnia  

23 listopada 2012 r. 

 

§ 7. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą rozliczenia inwentaryzacji. 

  

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Biura 

Gospodarczego. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 

165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175 i Nr 232, poz. 1378, 

z 2012 r. poz. 855. 

wz. DYREKTORA GENERALNEGO 

Krystyna Kowałko 

Dyrektor Biura 

Organizacyjnego i Kadr 


